

| | |
|------|--------------|
| 法人名 | 社会福祉法人 足羽福祉会 |
| 施設名 | 足羽サポートセンター |
| 拠点区分 | 足羽サポートセンター |

拠点区分貸借対照表

(令和 3年 3月31日現在)

(単位：円)

1頁

| 資産の部 | | | | |
|----------|------------|------------|------------|----------|
| 勘定科目 | 当年度末 | 前年度末 | 増減 | 前年比率 |
| 流動資産 | 25,094,034 | 26,326,935 | △1,232,901 | 95.32 |
| 現金預金 | 11,543,798 | 12,856,039 | △1,312,241 | 89.79 |
| 事業未収金 | 12,673,613 | 11,623,845 | 1,049,768 | 109.03 |
| 未収金 | 366,648 | 1,441,897 | △1,075,249 | 25.43 |
| 貯蔵品 | 21,560 | 0 | 21,560 | |
| 前払費用 | 489,669 | 406,313 | 83,356 | 120.52 |
| 徴収不能引当金 | △1,254 | △1,159 | △95 | 108.20 |
| 固定資産 | 19,201,345 | 16,751,794 | 2,449,551 | 114.62 |
| その他の固定資産 | 19,201,345 | 16,751,794 | 2,449,551 | 114.62 |
| 建物 | 9,056,626 | 314,739 | 8,741,887 | 2,877.50 |
| 構築物 | 0 | 40,250 | △40,250 | 0.00 |
| 車輛運搬具 | 3 | 3 | 0 | 100.00 |
| 器具及び備品 | 483,240 | 854,811 | △371,571 | 56.53 |
| 退職給付引当資産 | 4,883,421 | 4,493,541 | 389,880 | 108.68 |
| 施設整備積立資産 | 0 | 5,430,000 | △5,430,000 | 0.00 |
| 就労支援積立資産 | 2,840,000 | 2,840,000 | 0 | 100.00 |
| 差入保証金 | 1,531,000 | 2,730,000 | △1,199,000 | 56.08 |
| 長期前払費用 | 358,605 | 0 | 358,605 | |
| その他の固定資産 | 48,450 | 48,450 | 0 | 100.00 |
| 資産の部合計 | 44,295,379 | 43,078,729 | 1,216,650 | 102.82 |

| | |
|------|--------------|
| 法人名 | 社会福祉法人 足羽福祉会 |
| 施設名 | 足羽サポートセンター |
| 拠点区分 | 足羽サポートセンター |

拠点区分貸借対照表

(令和 3年 3月31日現在)

(単位：円)

2頁

| 負債の部 | | | | |
|--------------|------------|------------|------------|--------|
| 勘定科目 | 当年度末 | 前年度末 | 増減 | 前年比率 |
| 流動負債 | 7,666,166 | 8,104,057 | △437,891 | 94.60 |
| 事業未払金 | 2,681,474 | 3,070,936 | △389,462 | 87.32 |
| その他の未払金 | 285,080 | 1,128,424 | △843,344 | 25.26 |
| 賞与引当金 | 4,699,612 | 3,904,697 | 794,915 | 120.36 |
| 固定負債 | 7,998,801 | 8,054,362 | △55,561 | 99.31 |
| 退職給付引当金 | 7,998,801 | 8,054,362 | △55,561 | 99.31 |
| 負債の部合計 | 15,664,967 | 16,158,419 | △493,452 | 96.95 |
| 純資産の部 | | | | |
| 勘定科目 | 当年度末 | 前年度末 | 増減 | 前年比率 |
| その他の積立金 | 2,840,000 | 8,270,000 | △5,430,000 | 34.34 |
| 施設整備積立金 | 0 | 5,430,000 | △5,430,000 | 0.00 |
| 就労支援積立金 | 2,840,000 | 2,840,000 | 0 | 100.00 |
| 次期繰越活動増減差額 | 25,790,412 | 18,650,310 | 7,140,102 | 138.28 |
| (うち当期活動増減差額) | 1,710,102 | 446,797 | 1,263,305 | 382.75 |
| 純資産の部合計 | 28,630,412 | 26,920,310 | 1,710,102 | 106.35 |
| 負債及び純資産の部合計 | 44,295,379 | 43,078,729 | 1,216,650 | 102.82 |